 Přeskočit na obsah 	Komora 	O Komoře	Základní informace >
	Valná hromada >
	Samosprávné orgány >
	Předseda ČKA >
	Sekretář ČKA >
	Pracovní skupiny >
	Kontakt >
	Záštity ČKA >
	Pro média >
	Úřední deska ČKA >
	Logo ČKA a ČCA >


	Autorizovaní architekti	Seznam autorizovaných architektů >
	Aktualizace údajů v databázi ČKA >
	Autorizační zkoušky >
	Platby členských příspěvků a pojištění >
	Informace k profesnímu pojištění >
	Užívání razítek >
	Autorizovaní inspektoři >


	Téma ČKA	Směřování ČKA - výsledky dotazníkového šetření >
	Příspěvek z fondu České komory architektů na podporu regionálních aktivit (PRAK) >
	Teze k volbám >
	Ke krajině, krajinnému plánování a zeleno-modré infrastruktuře >
	Městský architekt >
	Nový stavební zákon >
	Participace >
	Politika architektury a New European Bauhaus >
	Pomáhejte s námi - zaměstnejte kolegu z Ukrajiny >
	Udržitelnost >
	Územní plánování >
	Zahraniční spolupráce >
	Проектуй з Нами >
	Memoranda o spolupráci >







	Služby 	Členům	Kalkulačky >
	Celoživotní vzdělávání >
	Standardy výkonů a dokumentace >
	Otevřený think tank architektů /OTTA/ >
	Granty >
	Burza práce >
	Diskusní fórum ČKA >


	Legislativa	Vzorové smlouvy >
	Právní předpisy >
	Nový stavební zákon >
	Nový stavební zákon - záznam školení >
	Připomínková řízení >
	Časté dotazy /FAQ/ >
	Právní poradna >
	GDPR v praxi architekta >


	Veřejné správě	Seznam autorizovaných architektů >
	Městský architekt >
	Výběr projektanta - vzorové zadávací dokumentace >
	Konzultační služby >
	ČKA k povinnosti projektování v BIM ve veřejných zakázkách >


	Zadavatelům	Kalkulačka >
	Vzory a pravidla soutěží >
	Konzultační služby >
	Výběr projektanta - vzorové zadávací dokumentace >







	Soutěže 	Databáze soutěží	Probíhající soutěže >
	Výsledky soutěží >
	Připravované soutěže >
	Zahraniční soutěže >
	Neregulérní soutěže >


	Vše o soutěžích	Jak připravit soutěž? >
	Seznam porotců >
	Seznam organizátorů soutěží >
	Vzory a pravidla soutěží >
	Jak vypočítat ceny a odměny v soutěžích? >
	Semináře >







	Svět architektury 	Architekti a projekty	Seznam autorizovaných architektů >
	Městští architekti >
	Stavby a projekty >
	Co od architekta očekávat? >


	Přehlídky a ocenění	Česká cena za architekturu >
	Pocta ČKA >
	Přehlídka diplomových prací >
	Deset >


	Aktuálně	Novinky >
	Události >
	Školy architektury >


	Publikace	Newsletter >
	Bulletin ČKA >
	Ročenka ČKA >
	Publikace ČKA >
	Zajímavé publikace >
	Monitoring médií >

















EN






Česká komora architektů je samosprávná profesní organizace zřízena zákonem. Sdružuje autorizované architekty, krajinářské architekty a urbanisty.

Autorizovaní architektiKalkulačkyCeloživotní vzděláváníPříspěvek z fondu České komory architektů na podporu regionálních aktivit (PRAK)Elektronické razítko – povinně od července 2024?Zřízení profesních datových schránek




Povolování staveb v přechodném období NSZ






Jak může veřejné zadávání zakázek posunout New European Bauhaus?






Dominik Vácha z Akademie výtvarného umění v Praze vítězem 24. ročníku Přehlídky diplomových prací






Kalkulačky






Valná hromada ČKA 2024






Проектуй з Нами






Nový stavební zákon - záznam školení






Lávka v Litomyšli vítěznou realizací České ceny za architekturu 2023






Užívání razítek






Future School for Ukraine - soutěž






Vyhlašujeme nový ročník České ceny za architekturu






Povolování staveb v přechodném období NSZ






Jak může veřejné zadávání zakázek posunout New European Bauhaus?






Dominik Vácha z Akademie výtvarného umění v Praze vítězem 24. ročníku Přehlídky diplomových prací






Kalkulačky






Valná hromada ČKA 2024






Проектуй з Нами






Nový stavební zákon - záznam školení






Lávka v Litomyšli vítěznou realizací České ceny za architekturu 2023






Užívání razítek






Future School for Ukraine - soutěž






Vyhlašujeme nový ročník České ceny za architekturu






Povolování staveb v přechodném období NSZ






Jak může veřejné zadávání zakázek posunout New European Bauhaus?






Dominik Vácha z Akademie výtvarného umění v Praze vítězem 24. ročníku Přehlídky diplomových prací






Kalkulačky






Valná hromada ČKA 2024






Проектуй з Нами






Nový stavební zákon - záznam školení






Lávka v Litomyšli vítěznou realizací České ceny za architekturu 2023






Užívání razítek








Aktuálně
Všechny aktuality > 

Adapterra Awards 2024
4. 3. 2024

Zřízení profesních datových schránek
29. 2. 2024





Nadcházející události
Všechny události > 

Architektura a urbanismus ve vzdělávání dětí - úvodní seminář

    19. 3. 2024  
  Česká komora architektů, Josefská 6, Praha
Seminář




Na architektuře záleží: Olomoucko/Záštita ČKA

    21. 3. 2024  
  Olomouc
Seminář




Jak může veřejné zadávání zakázek posunout New European Bauhaus?

    27. 3. 2024  
  on-line
Webinář








Architektonické soutěže


ProbíhajícíVýsledkyPřipravovanéNová Alšova Jihočeská galerie
Datum odevzdání soutěžních návrhů 10. 5. 2024
Regulérní



Zahradní restaurace s rozhlednou v Malešickém parku
Datum odevzdání soutěžních návrhů 3. 5. 2024
Regulérní



Olomouc: III. etapa protipovodňových opatření
Datum odevzdání soutěžních návrhů 26. 4. 2024
Regulérní



Pomník generála Kutlvašra v Nuselském pivovaru
Datum odevzdání soutěžních návrhů 18. 4. 2024
Nevyžadující regulérnost




Všechny probíhající soutěže > 









Služby
Zobrazit všechny služby > 

Členům
	Kalkulačky
	Celoživotní vzdělávání
	Standardy výkonů a dokumentace
	OTTA
	Vzorové smlouvy
	Nový stavební zákon - záznam školení

Veřejné správě
	Seznam autorizovaných architektů
	Městský architekt
	Konzultační služby
	Výběr projektanta

Zadavatelům
	Kalkulačky
	Výběr projektanta
	Vzory a pravidla soutěží
	Konzultační služby





Témata ČKA
Všechna témata > 



Ke krajině, krajinnému plánování a zeleno-modré infrastruktuře






Participace






Udržitelnost






Územní plánování






Konference ECAP 2022 - záznam






Městský architekt






Проектуй з Нами






Politika architektury a New European Bauhaus






Pomáhejte s námi - zaměstnejte kolegu z Ukrajiny






Ke krajině, krajinnému plánování a zeleno-modré infrastruktuře






Participace






Udržitelnost






Územní plánování






Konference ECAP 2022 - záznam






Městský architekt











Newsletter

Mapa stránek
	Komora
	Služby
	Soutěže
	Svět architektury
	Ochrana osobních údajů
	Podmínky používání


Kontakt
Česká komora architektů
 Josefská 34/6, Praha 1
 11800 Praha 1
+420 273 167 480
recepce@cka.cz
 kontakty 

Tisková mluvčí
Tereza Zemanová
+420 777 464 453
tereza.zemanova@cka.cz
Pro média
 Facebook ČKA > 




 © 2024 Česká komora architektů




